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Kempowerille International Star -palkinto European Small and Mid-Cap Awards 2023 -kilpailussa 

Kempower on palkittu International Star -palkinnolla European Small and Mid-Cap Awards 2023 -kilpailussa. Palkinnon saajat

julkistettiin Euroopan komission SME Assembly -kokouksen yhteydessä Espanjan Bilbaossa tiistaina 14. marraskuuta 2023.  

Kilpailu järjestettiin 11. kerran yhteistyössä listayhtiöitä edustavan European Issuers-järjestön, eurooppalaisten johtavia

pörssejä edustavan FESE:n ja Euroopan komission toimesta. Sen tavoitteena on rohkaista uusia pieniä ja keskisuuria yhtiöitä

hakeutumaan pääomamarkkinoille listautumisen kautta. 

Vuosittain järjestettävässä kilpailussa yhtiöt jaetaan neljään eri sarjaan: Kansainvälinen tähti, Nouseva tähti, Innovaatiotähti

ja Vuoden 2023 tähti. Euroopan komission nimittämä riippumaton tuomaristo valitsee kolme parasta yhtiötä kunkin sarjan

finaaliin. Vuodesta 2020 lähtien kilpailun tulokset on julkistettu osana Euroopan komission SME Assembly -kokousta. Tämän

vuoden voittajat ovat listautuneet vuosina 2021 ja 2022. 

"Tämä palkinto on hieno osoitus kempowerilaisten kovasta työstä ja hyvästä yhteistyöstä asiakkaiden kanssa. Olemme

onnistuneesti rakentaneet kansainvälistä kasvua DC-latausmarkkinalla. Tavoitteenamme on vauhdittaa liikenteen

sähköistämistä ja tehdä tästä planeetasta puhtaampi ja hiljaisempi paikka meille kaikille", sanoo Kempowerin

toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.

 

”Haluamme onnitella Kempower Oyj:n toimitusjohtaja Tomi Ristimäkeä ja hänen tiimiään tästä hienosta saavutuksesta”,

sanoo Nasdaq Helsingin toimitusjohtaja Henrik Husman. “Vuonna 2021 tapahtuneen listautumisen jälkeen Kempower on

herättänyt suurta kiinnostusta sekä sijoittajien että asiakkaiden keskuudessa uraauurtavilla, luotettavilla ja

käyttäjäystävällisillä sähköajoneuvojen DC-pikalatausratkaisuillaan. Olemme tyytyväisiä myös siihen, että Kempower uudisti

hiljattain osakkeensa vihreän merkinnän (Nasdaq Green Equity Designation) osoituksena edistymisestään kohti

kestävyystavoitteitaan.” 
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Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.   Keskitymme kaikkiin sähköisen liikkumisen alueisiin

sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja skaalautuva

latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita varten. Näin

mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempower on listattu Nasdaq First

North Growth Market Finland – markkinapaikalla. www.kempower.com    
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